
ZARZĄDZENIE NR 134/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 7 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zasad (polityki) rachunkowości dla realizowanych zadań inwestycyjnych 

dofinasowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), art. 40 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i  Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 101/2022 Burmistrza Kołaczyc z dnia 25 lipca 2022 r.  

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla realizowanych zadań 

inwestycyjnych dofinasowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 

Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych wprowadza się następujące 

zmiany: 

pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

20. Dochody i wydatki kwalifikowalne ponoszone w ramach Programu: 

1) dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

w ramach Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

są klasyfikowane w dziale, rozdziale w zależności od rodzaju działalności w paragrafie  

6370 „Środki otrzymane z Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych”, 

2) wydatki ponoszone na zadania inwestycyjne w ramach Programu należy 

klasyfikować w dziale i rozdziale w zależności od kierunku wydatków w paragrafach: 

- 6370 „Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” – wydatki ze środków 

pochodzących z RFPŁ, 

- 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” – wkład własny. 

https://mfiles.pl/pl/index.php/Wydatki_inwestycyjne


§ 2. Zarządzenia Nr 101/2022 Burmistrza Kołaczyc z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla realizowanych zadań inwestycyjnych 
dofinasowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kołaczyce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 


